
 
На основу члана 106. Закона о универзитету (“Службени Гласник РС” број 21/02), 

члана 28. Пословника о раду Научно-наставног већа (“Гласник Универзитета у Нишу”, број 
1/02) и на основу Одлуке о допуни Пословника о раду (“Гласник Универзитета у Нишу”, број 
11/03) НАУЧНО-НАСТАВНО ВЕЋЕ УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ на седници одржаној дана 
24. 11. 2003. године, донело је следећу 

 
 
 

О Д Л У К У 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ОДБОРА 

НАУЧНО-НАСТАВНОГ ВЕЋА УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 
 
 

 
Члан 1. 

Именују се за чланове Одбора за уметности: 
 
- мр Ђуро Радоњић, ванредни професор Факултета уметности,  

председник Одбора; 
- др Франц Цурк, ванредни професор Факултета уметности; 
- др Никола Цекић, редовни професор Факултета уметности; 
- мр Сузана Костић, ванредни професор Факултета уметности; 
- мр Драгослав Аћимовић, ванредни професор Факултета уметности; 
- мр Наташа Нагорни Петров, доцент Факултета уметности. 
- Слободан Јовановић, доцент Факултета уметности; 
 
  

Члан 2. 
Одлуку о именовању чланова одбора Научно-наставног већа Универзитета у Нишу 

доставити именованима, архиви Универзитета и објавити у “Гласнику Универзитета у 
Нишу”. 

 
 
 
 
 

ННВ број 8/0-01-012/03-004 
У Нишу, дана 24. 11. 2003. године 

 
 
 
 
    ПРЕДСЕДНИК НАУЧНО-НАСТАВНОГ ВЕЋА 

  УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 
 
 

        Проф. др Зоран Миленковић, с. р.  
 
 
 

 5


	??? ???? 8/0-01-012/03-004
	? ????, ???? 24. 11. 2003. ??????
	
	???????????? ? ????



